Vel alter dicamus: *Quaesivit Dominus sibi.* Tota beatissima Trinitas quaesivit Iosephum sibi; Pater illum quaesivit, ut nutriendum traderet ei Filium suum; Filius eum quaesivit in patrem suum legalem, ac Matris suae sponsum, et ut honori virginis, et nobilitati suae con-